



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WOOD HOUSE DENMARK A/S
HESTHØJVEJ 16, 7870 ROSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2018

Morten Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wood House Denmark A/S Hesthøjvej 16 7870 Roslev
	CVR-nr.: 19 49 65 70
	Stiftet: 22. august 1996
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jytte Pilgaard, Formand Poul Kikkenborg Jensen Anne Dorte Vindelev Kristensen
Direktion	Morten Kristensen Poul Kikkenborg Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels-, agentur- og grossistvirksomhed indenfor træindustrien samt bygge- og møbelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som omtalt i tidligere års årsrapporter er der sket en længerevarende omlægning af selskabets aktiviteter og omkostningsstruktur. I 2016 var aktiviteter og struktur kommet på plads i forhold til ledelsens planer og selskabet har en bæredygtig platform for de kommende år.

Indeværende års resultat udgør 643 tkr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt aktiekapitalen, men processen med reetablering af kapitalen sker stort set som planlagt og kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende 1-2 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.824.889	1.469.928
Personaleomkostninger.....	1	-834.997	-741.684
Afskrivninger.....		-6.950	-6.950
Andre driftsomkostninger.....		-49.549	-39.078
DRIFTSRESULTAT		933.393	682.216
Finansielle indtægter.....		0	3.760.558
Finansielle omkostninger.....	2	-108.298	-149.847
RESULTAT FØR SKAT.....		825.095	4.292.927
Skat af årets resultat.....	3	-182.000	525.000
ÅRETS RESULTAT		643.095	4.817.927
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		643.095	4.817.927
I ALT.....		643.095	4.817.927

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		490.400	497.350
Materielle anlægsaktiver.....	4	490.400	497.350
ANLÆGSAKTIVER.....		490.400	497.350
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	109.938
Varebeholdninger.....		0	109.938
Tilgodehavender fra salg.....		347.836	592.622
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.315	0
Udskudte skatteaktiver.....		343.000	525.000
Andre tilgodehavender.....		15.000	0
Tilgodehavender.....		708.151	1.117.622
Likvider.....		369.139	64.759
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.077.290	1.292.319
AKTIVER.....		1.567.690	1.789.669
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		82.080	84.240
Overført overskud.....		-584.949	-1.230.204
EGENKAPITAL.....	5	-2.869	-645.964
Gæld til kreditinstitutter.....		233.277	249.096
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	281.085
Anden gæld.....		621.469	1.147.247
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	854.746	1.677.428
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	552.568	357.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.047	30.047
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	93.769
Anden gæld.....		133.198	277.002
Kortfristede gældsforpligtelser.....		715.813	758.205
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.570.559	2.435.633
PASSIVER.....		1.567.690	1.789.669
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	576.296	494.185	
Pensioner.....	79.200	79.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.075	5.102	
Andre personaleomkostninger.....	174.426	163.197	
	834.997	741.684	
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	15.658	15.484	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	92.640	134.363	
	108.298	149.847	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	182.000	-525.000	
	182.000	-525.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		447.500	
Kostpris 31. december 2017.....		447.500	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		150.000	
Opskrivninger 31. december 2017.....		150.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		100.150	
Årets afskrivninger.....		6.950	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		107.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		490.400	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		376.400	
Egenkapital			5

NOTER

			2017 kr.	2016 kr.	Note
	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	84.240	-1.230.204	-645.964	
Overførsel til/fra andre poster.....		-2.160	2.160		
Forslag til årets resultatdisponering.....			643.095	643.095	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	82.080	-584.949	-2.869	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Gæld til kreditinstitutter.....	264.660	249.096	15.819	170.333	
Gæld til tilknyttede selskaber.....	321.240	118.740	118.740	0	
Anden gæld.....	1.448.915	1.039.478	418.009	0	
	2.034.815	1.407.314	552.568	170.333	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PIL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 249 tkr., er udstedt realkreditpantebrev på 597 tkr., der giver pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 490 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 250 tkr. med pant i ovenstående bygning. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse er der stillet virksomhedspant på 5.000.000 kr., med pant i simple fordringer, lagre, driftsinventar og goodwill mv. Bankmellemværende er pr. 31. december 2017 et indestående på 102 tkr.
